ELIET GZC —-— ENGINE UNIT & CONTROLS

NO‘ MMA—01.160.210 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2009/05/13




&

Bestelnummer

Omschrijving

© 0 N O Ol A WOWDN P

KU 00108-41630
KU 00108-41420
KU 00109-42150
KU 61592-55210
KU 00108-23270
KU 00109-42140
KU 00108-22160
KU 00109-42210
BM 213 106 500

HANDGREPEN

HANDGREPEN

HANDGREPEN

CONTACT STOP

HANDVAT HEFBOOM RIEMONTKOPPELING
HEFBOOM RIEMONTKOPPELING

VEER

KABEL KOPPELING

KUBOTA MOTOR MET CARTER

P NN R R R RPN PR



18

17)(21

16
30
36
19

n
g
)
» &
Am
<|3
Lo
b ¥ o
I I RN e
s \ /!/rﬁf I =
\ 2
SR %,, »%/«0 3=
NG o AR ~
AR Z X b/MVﬁ’\//'ﬂly, @ ol
TR 2NN |/ RS
IR, = g S 2
2 - “H
I./t/\ m n_u
2
,
m |~
¢ U e
A 1)
= =
N
A\
ANY/ =

N A
ﬂ//@oyﬂﬁ‘ Y

I\O AN\

. w.' /Iw'

<
=)




@ Bestelnummer Omschrijving #
1 BR 000 910 560 RUBBER U-PROFIEL 560MM 1
2 BQ 505 010 010 IDENTITEITSTICKER CE 120X30 0
3 BS 502 000 800 BORGMOER MET NYLONRING M8 DIN 985 17
4 BS 531 000 800 RONDSEL M8 DIN 125 22
5 BL 801 102 500 LAGER + FLENZEN ASPFL 205 4
6 MPA 01 160 610 ROL ACHTER 1
7 BR 900 000 400 RUBBER TRILLINGSDEMPER 4
8 BB 040 404 030 PIJPBORGPEN 4,5X32 2
9 BS 531 001 000 RONDSEL M10 DIN 125 18

10 BS 533 000 800 BORGRONDSEL M8 DIN 127B 4

11 BS 512 000 816 BOUT M8X16 DIN 933 4

12 MPA 01 160 190 STUURBEUGEL 1

13 BQ 501 160 010 STICKER ELIET COMBI 165X55 1

14 BK 152 251 660 ONTKOPPELINGS KABEL DIFFERENTIEEL 2

15 BN 312 216 500 ONTKOPPELINGS HENDEL DIFFERENTIEEL (500) 2

16 BS 511 000 641 BOUT M6X45 DIN 931 1

17 BK 163 151 800 GASHENDEL + KABEL 1

18 BK 152 251 800 DODEMANS KABEL 1

19 BS 511 000 842 BOUT M8X50 DIN 931 5

20 BE 412 731 600 ONDERHOUDSMETER 1

21 BQ 501 160 100 STICKER 50X15 (SCHILDPAD / HAASJE) 1

23 BE 043 200 101 KABELKLEM 1

24 MPA 01 160 120 SUPPORT BESTURING 1

25 BQ 501 060 090 STICKER BEVESTIGINGSHAAK 1

26 BS 512 001 025 BOUT M10X25 DIN933 4

27 BS 533 001 000 BORGRONDSEL M10 DIN 127B 6

28 BS 512 000 616 BOUT M6X16 DIN 933 5

29 BS 533 000 600 BORGRONDSEL M6 DIN 127B 3

30 BS 531 000 600 RONDSEL M6 DIN 125 9

31 MPA 01 160 270 AFSCHERMING TANDWIELKAST 1

32 MPA 01 160 290 BEVESTIGING AFSCHERMING CARDANAS 1

33 BQ 505 010 050 VEILIGHEIDSSTICKER 60X100 (PICTOGRAM) 1

34 BQ 505 010 070 VEILIGHEIDSSTICKER 100X80 (SNIJWONDEN) 1

35 MPA 01 160 690 AFSCHERMING CARDANAS 1

36 BS 502 000 600 BORGMOER MET NYLONRING M6 DIN 985 3

37 MPA 01 160 110 SUPPORT GESTEL KUBOTA 1

38 MPA 01 160 600 CHASSIS 1

39 BA 566 007 502 RIEMSCHIJF SPB Il 75x70x20x5 1

40 MPA 01 160 660 SUPPORT GEWICHTEN 1

41 MPA 01 160 620 ROL VOOR LINKS 1

42 MPA 01 160 630 ROL VOOR RECHTS 1

43 BS 502 001 000 BORGMOER MET NYLONRING M10 DIN 985 4

44 BS 512 001 030 BOUT M10X30 DIN 933 4

45 BY 100 106 100 SMEERNIPPEL M6 DIN 71412 1

46 BR 000 910 340 RUBBER U-PROFIEL 340MM 1

47 MPA 01 160 420 SLUITSTUK LAGER 1

48 BS 554 100 820 BOUT M8X20 DIN 603 8

49 BQ 501 160 020 STICKER ELIET COMBI 430X110 1

50 MPA 01 160 300 AFSCHERMING AANDRIJVING 1

51 BS 512 001 020 BOUT M10X20 DIN 933 2

1

a1
N

BA 522 508 890

RIEM LB 35



53 BA 522 509 140 RIEM LB 36



ELIET GZC 750 —— HARROW

NO| MMA-01.160.230 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2006/12/20




@ Bestelnummer Omschrijving #
1 BS 511 001 449 BOUT M14X90 DIN 931 4
2 MPA 01 160 650 KAM 11 VINGERS 1
3 BS 501 901 400 MOER M14 DIN 439 4
4 BL 002 004 203 LAGER 6004 z2Z 2
5 BB 002 000 420 BORGRING 42 DIN 472 1
6 BY 100 106 100 SMEERNIPPEL M6 DIN 71412 3
7 BS 512 000 820 BOUT M8X20 DIN 933 14
8 BS 531 000 600 RONDSEL M6 DIN 125 12
9 BS 522 500 612 SCHROEF M6X12 ISO 7380 4

10 MPA 01 160 060 KANTELAS + LAGERHUIS RECHTS COMPLEET 1

11 BS 512 000 620 BOUT M6X20 DIN 933 4

12 BS 512 000 830 BOUT M8X30 DIN 933 8

13 BS 531 000 800 RONDSEL M8 DIN 125 52

14 MPA 01 160 150 STANG HOOGTEREGELING KAM 2

15 MPA 01 160 430 TUSSENSTUK 6

16 MPA 01 160 160 SUPPORT AS HOOGTEREGELING KAM 2

17 BS 502 000 800 BORGMOER MET NYLONRING M8 DIN 985 25

18 BS 511 000 835 BOUT M8X35 DIN 931 4

19 MPA 01 160 180 HANDVAT AS HOOGTEREGELING KAM 1

20 BS 511 000 844 BOUT M8X60 DIN 931 1

21 BV 916 000 010 DRUKVEER 20X2,5X37 1

22 MPA 01 160 670 SCHARNIERAS HOOGTE REGELING KAM 1

23 MPA 01 160 140 GAFFEL HOOGTEREGELING KAM 2

24 BS 522 501 025 SCHROEF M10X25 ISO 7380 2

25 BL 001 002 603 EENRIJIG GROEFKOGELLAGER 10X26X8-6000 2Z 2

26 BB 002 000 260 BORGRING 26 DIN 472 2

27 BH 802 024 300 O-RING @24.2 x 3 2

28 BR 910 000 080 ERTALON LAGERBUS 2

29 MPA 01 160 050 LAGERHUIS LINKS 1

30 BR 601 130 200 TRILLINGSDEMPER 8

31 MPA 01 160 080 KANTELAS LINKS 1

32 MPA 01 160 640 KAM 10 VINGERS 1

33 BS 502 000 600 BORGMOER MET NYLONRING M6 DIN 985 4

34 MPA 01 160 075 LAGERHUIS RECHTS 1

35 BR 910 000 091 ERTALON LAGERBUS 1



ELIET GZC 750 - OPTIES

DATE | 2009/04/15

1

MMA-01.160.270 |REV

NO




&

Bestelnummer

Omschrijving

© 0 N O Ol A WOWDN P

e T o e
0w N N WNR O

BA 161 033 251
BS 023 000 808
BL 801 102 500
BB 351 080 730
MPA 01 160 780
MPA 01 160 960
BR 910 000 200
MPA 01 160 930
BS 531 000 800
BS 502 000 800
BS 554 100 820
MPA 01 160 920
BS 511 000 635
MPA 01 160 900
BS 531 000 600
BS 502 000 600
MPA 01 160 940
MPA 01 160 950

KETTINGWIEL SIMPLEX 3/8"X7/32" 33T
STELSCHROEF M8X8 DIN 916

LAGER + FLENZEN ASPFL 205

SPIE 8X7X30 DIN 6885A

VOLLE ROL

OPSPANBUIS ROLSCHRAPER V&A

NYLON SCHRAPER

STEUN ROLSCHRAPER RECHTS ACHTER
RONDSEL M8 DIN 125

BORGMOER MET NYLONRING M8 DIN 985
BOUT M8X20 DIN 603

STEUN ROLSCHRAPER LINKS ACHTER
BOUT M6X35 DIN 931

U - STEUN ROLSCHRAPER A&V

RONDSEL M6 DIN 125

BORGMOER MET NYLONRING M6 DIN 985
STEUN ROLSCHRAPER LINKS VOOR
STEUN ROLSCHRAPER RECHTS VOOR

P NN P P NDNPRPIH®

T e
o o o

= = 00 00 N 0 -



=

.

& ¥
—

G

, ‘3’3\\’—'

ELIET GZC 750 —— TRANSMISSION

NO‘ MMA—01.160.240 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2009/05/13




&

Bestelnummer

Omschrijving

© 0 N O Ol A WOWDN P

A B B B B DA DD OWOWWWWWWWWWDNDNDDNDNNMNDNDNDNDDMNMNMDMNMNMDMNMNDMNNMPRPRPEPRPEPRERERPRERPRERPRERPRE
N O O kA WONPEFE OO 0o NOO OO WNPEPE O OO NOOO OO MM WDNPEP O OOWWNO O~ wDNPE O

BS 512 001 030
BA 198 010 150
MPA 01 160 210
BB 341 080 730
BA 161 033 251
BS 023 000 808
BA 101 182 020
BA 161 013 001
BB 120 050 400
BB 120 080 400
MPA 01 160 260
BS 512 001 041
BS 500 041 600
BS 531 001 000
MPA 01 160 200
BS 501 001 000
BA 161 033 600
BA 151 400 000
BA 151 200 000
BS 502 001 000
BA 602 003 501
BB 502 230 500
BL 801 102 001
BB 341 060 916
BB 341 060 630
BY 100 106 200
BB 503 150 250
BA 221 219 004
MPA 01 160 680
BS 502 000 800
BS 531 000 800
BS 554 100 820
BA 231 011 600
BS 511 001 041
BR 900 000 320
MPA 01 160 230
BS 023 000 608
MPA 01 160 250
BA 602 004 801
BS 532 008 356
BS 512 000 820
BS 511 000 635
BS 531 000 600
MPA 01 160 220
BS 502 000 600
BB 341 080 750
BA 240 109 000

BOUT M10X30 DIN 933

GELAGERD KETTINGWIEL 15T
TUSSENRING KETTINGWIEL

SPIE 8X7X30 DIN 6880

KETTINGWIEL SIMPLEX 3/8"X7/32" 33T
STELSCHROEF M8X8 DIN 916
KETTING SIMPLEX 3/8"X7/32" 182S
KETTINGWIEL SIMPLEX 3/8"X7/32" 13T
BORGPEN 5X40 DIN 1481

BORGPEN 8X40 DIN 1481
TUSSENSTUK ZAADREGELING

BOUT M10X45 DIN 933
ZELFBORGENDE MOER M16 DIN 985
RONDSEL M10 DIN 125

SUPPORT KETTINGSPANNER

MOER M10 DIN 934

KETTINGWIEL SIMPLEX 3/8"X7/32" 33T

VERBINDINGSSCHAKEL SIMPLEX (1/2) 3/8"X7/32"
VERBINDINGSSCHAKEL SIMPLEX 3/8"X7/32"

BORGMOER MET NYLONRING M10 DIN 985
TANDWIEL M2-Z 35

SPANBUS @20XM25 H-2305

LAGER + FLENZEN ASPFL 204

SPIE 6X9X16 DIN 6880

SPIE 6X6X30 DIN 6880

SMEERNIPPEL M6 45° DIN 71412
KLEMRING @15/825 TRANTORQUE
CARDANKOPPELING

AANDRIJFAS CARDANKOPPELING
BORGMOER MET NYLONRING M8 DIN 985
RONDSEL M8 DIN 125

BOUT M8X20 DIN 603

KOGELGEWRICHT M16 EXCENTRIEK KAM
BOUT M10X45 DIN 931

LAGERING EXENTRIEK

EXCENTRIEK

STELSCHROEF M6X8 DIN 916

AS TUSSENTANDWIEL

TANDWIEL M2-Z 48

RONDSEL M8X35X3

BOUT M8X20 DIN 933

BOUT M6X35 DIN 931

RONDSEL M6 DIN 125

AFDICHTPLAAT LAGERING EXCENTRIEK
BORGMOER MET NYLONRING M6 DIN 985
SPIE 8X7X50 DIN 6880

SLIPKOPPELING (KOMPLEET)

P P WNOWNNRRNRPRRRPEPROODODORREPREPREPNNONRNRRPRRERWRRRPRRERERECRRNDDNNDNIH®



2006/12/20

ELIET GZC 750 —— SEEDCONTAINER

@@ NO‘ MMA-01.160.220 ‘REV‘ 1 ‘DATE

P

<]

«
-




@ Bestelnummer Omschrijving #
1 BS 502 000 800 BORGMOER MET NYLONRING M8 DIN 985 14
2 BS 581 000 825 DRAADSTANG M8X250 DIN 975 2
3 BS 531 000 800 RONDSEL M8 DIN 125 20
4 BV 911 000 010 VEER 14X2X16 10
5 BS 522 501 025 SCHROEF M10X25 ISO 7380 2
6 BR 112 100 600 NYLON BUS MET KRAAG (10/13.5/25x6/2.5) 2
7 MPA 01 160 760 BEDIENHENDEL ZAADSCHUIF 1
8 BN 230 100 400 RUBBER HANDGREEP 1
9 MPA 01 160 710 ROERDER 1

10 BS 023 000 808 STELSCHROEF M8X8 DIN 916 2

11 MPA 01 160 730 DEKSEL 1

12 BQ 501 160 020 STICKER ELIET COMBI 430X110 1

13 BL 801 101 200 LAGER + FLENZEN ASPFL 201 2

14 BS 554 100 616 BOUT M6X16 DIN 603 8

15 BS 502 000 600 BORGMOER MET NYLONRING M6 DIN 985 13

16 BS 531 000 600 RONDSEL M6 DIN 125 13

17 BO 230 010 650 KLEM (16,17 ) 2

18 BS 522 500 616 SCHROEF M6X16 ISO 7380 2

19 MPA 01 160 390 REGELSUPPORT 2

20 BB 040 102 040 BETASPELD 2MM DIN 11024 2

21 BS 512 000 835 BOUT M8X35 DIN 933 6

22 MPA 01 160 740 DOSEERPLAAT 1

23 MPA 01 160 750 ONDERPLAAT 1

24 BS 502 001 000 BORGMOER MET NYLONRING M10 DIN 985 2

25 BS 531 001 000 RONDSEL M10 DIN 125 2

26 BS 512 000 616 BOUT M6X16 DIN 933 3

27 MPA 01 160 720 AS ROERDER 1

28 MPA 01 160 700 ZAADBAK 1

29 BR 602 006 151 RUBBER STOOTDOPJES 4

30 MPA 01 160 770 IJKBAK 1



	Eliet gzc 750 2004 bediening tek+nrs
	Eliet gzc 750 2004 chassis tek+nrs
	Eliet gzc 750 2004 kam tek+nrs
	Eliet gzc 750 2004 optie rol tek+nrs
	Eliet gzc 750 2004 overbrenging tek+nrs
	Eliet gzc 750 2004 zaadbak tek+nrs

